5032000 - SOL'S SURF - UNISEX WATER REPELLENT WINDBREAKER

S032000 SOL'S SURF - UNISEX WATER REPELLENT WINDBREAKER

GROSSENANGABE (CM)

Stck./@
Korperlange
Brustweite (B)

FARBEN:
. Neon Pink 2 . Atoll Blue . Black
Neon Lime . Orange . Red

XS
50
68
56

JOLS

the fair spirit

HAUPTEIGENSCHAFTEN

Qualitat

100% Nylon 210T

Wasserabweisend

Stil

Offnung mit ReiBverschluss

Kapuze mit Kordel im Kragen verstaubar

2 RV-Taschen

Einstecktasche mit elastischem Gdrtel

elastische Arm-Buindchen

Luftungsdsen

Dekorationsvorschlage:

Flex, Warmepresse, Siebdruck

Zertifizierungen:

amfori (@) ssci @

Ursprungsland:

Bangladesh

STANDARD
100

&) B8 A& X

2025 : s. 338
72024 : s. 581

50
71
60

. Forest Green
. Royal Blue

50
74
64

50
78
68

Gold

[] white

|

ATA

XL
50
81
73

. Navy

VEGAN }

2XL
50
84
79
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